Zatgcznik Nr 15

do uchwaty Nr XLIV/420/22
Rady Gminy Nowa Wie$ Wielka
z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

§**

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Zakres

Ogotem kwota
dotacji

5

6

010

3
01044

4
2650

Zaktad Gospodarki Komunalnej

w Nowej Wsi Wielkiej

Dofinansowanie do wywozu
$ciekéw komunalnych

z nieruchomosci na terenie
Gminy Nowa Wie$ Wielka przy
uzyciu beczkowozu
asenizacyjnego w
wysokosci 24 7zt za jeden kurs
beczkowozu -36.000 zt

36000

Ogoétem

36000

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




